[A Persian translation of the Riqvân 2009 message of the Universal House of Justice
to the Bahá'ís of the World]

ترجمه‌ای از

پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۰۹ میلادی (۱۶۶ بدیع)

(از: مرکز جهانی بهائی)

یاران و یاوران حضرت رحمن در سراسر عالم ملاحظه فرمایند

دوستان عزیز و محبوب،

فقط سه سال پیش بود که عالم بهائی را به بهره‌برداری از چارچوبی برای عمل که در پایان نقشه جهانی گذشته با وضوح بسیار پدیدار گشته بود فراخواندیم. این دعوت همان گونه که امیدوار بودیم با استقبالی بی‌درنگ مواجه گردید.